关于全校“两优一先”拟表彰对象的公示

根据《关于做好全校“两优一先”表彰工作的通知》（荆

院党发〔2025〕9 号）文件精神，拟表彰一批全校优秀共产

党员、优秀党务工作者和先进党支部。经自主申报、基层党

组织推荐、校党委审核，现拟表彰优秀共产党员 36 名（含

学生共产党员 9 名）、优秀党务工作者 15 名和先进党支部 5

个。

现将拟表彰对象予以公示（排名不分先后）。如对拟表

彰对象有异议，请于公示期内向党委组织部反映，反映问题

要客观公正、实事求是。

公示时间：2025 年 6 月 20 日至 6 月 23 日

公示电话：0716-8066123

党委组织部

2025 年 6 月 20 日

荆州学院 2025 年“两优一先”拟表彰对象

一、优秀共产党员（36 名）

牟海霞 李泽瞳 杜 朋 冷德胜 童灏然 邢文新

朱 江 黄思琦 陈 凯 张夕雨 丁楚杰 范苏丹

关婧瑶 陈 卓 曾 晶 刘华荣 谭 菁 熊艳玲

邓仕英 卢 勤 唐园园 恒安琪 贾 婧 李 程

汪 璨 雷 倩 张香云 朱 颖 王雨薇 周意抒

刘钰炜 田晓庆 陈 雪 刘梦迪 蒋金珏 路丰华

二、优秀党务工作者（15 名）

余紫滨 程红佳 张 贺 邹发伟 王 艳 冯 尧

严 琼 黄德虎 尹诗琪 张继成 肖石梅 吴婷婷

许明超 方珍妮 罗华乐

三、先进党支部（5 个）

城市建设学院教工党支部

教育学院学生第一党支部

马克思主义学院直属党支部

信息工程学院学生第二党支部

管理学院学生第二党支部

	关于全校“两优一先”拟表彰对象的公示